
PATVIRTINTAS KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS
2010 m. balandžio 20 d. sprendimu Nr. 1
PAKEISTAS KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS
2010 m. birželio 29 d. sprendimu Nr. 4
2010 m. spalio 12 d. sprendimu Nr. 49/2VN-15
2012 m. gruodžio 18 d. sprendimu Nr. 51/2S-170

PATIKSLINTAS KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS
2010 m. gruodžio 20 d. sprendimu Nr. 49/2VN-47

Pradžia
Trukmė, 

mėn.
Bendra projekto 

vertė
ES fondų lėšų 

suma

LR valstybės 
biudžeto lėšų 

suma

Pareiškėjo / 
partnerio (-ių) 

lėšų suma

1.
Vaikų gerovės centro 

„Pastogė“ 
rekonstravimas

Savivaldybės 
biudžetinė 
įstaiga Vaikų 

gerovės centras 
"Pastogė"

Pagrindinis tikslas - rekonstruoti pastatą P. Plechavičiaus g. 21, 
Kaune, siekiant gerinti Vaikų gerovės centro „Pastogė“ teikiamų 
paslaugų kokybę. Pagrindinės veiklos - projektavimas, statybos 
techninė priežiūra ir statinio projekto vykdymo priežiūra, 
ekspertizės rengimas; pastato (449 kv. m.) rekonstrukcija; įrangos, 
baldų, technikos, keltuvo įsigijimas. Siektini rezultatai - 
rekonstruotas  Vaikų gerovės centro „Pastogė“ pastatas (P. 
Plechavičiaus g. 21, Kaunas), siekiant modernizuoti mišrių 
socialinių paslaugų įstaigą socialinės rizikos šeimoms (grupinius 
gyvenimo namus vaikams, laikino apgyvendinimo įstaigą 
motinoms ir vaikams, paramos šeimai tarnybą); tiesioginės naudos 
gavėjų skaičius - 74; naujos darbo vietos - 0; vietos (paslaugų 
gavėjams) - 22. 

2011 m. 
sausio 
mėn.

20 1.719.225,00 1.461.341,00 - 257.884,00 2010.09.30

2.
Socialinių paslaugų 

centro įkūrimas Ruklos 
miestelyje

Jonavos rajono 
savivaldybės 

administracija

Pagrindinis tikslas - gerinti nestacionarių paslaugų kokybę 
Jonavos rajono savivaldybėje. Pagrindinės veiklos - projektavimo 
ir kitos inžinerinės paslaugos; patalpų, reikalingų centro paslaugų 
plėtrai, modernizavimas ir remontas; transporto priemonės 
įsigijimas. Siektini rezultatai - rekonstruota ir įrengta patalpa, 
siekiant įkurti mišrių socialinių paslaugų įstaigą socialinės rizikos 
šeimoms (įkurti vaikų dienos centrą, laikino apgyvendinimo įstaigą 
motinoms ir vaikams ir šeimos paramos centrą). 

2010 m. 
gruodžio 

mėn.
24 326.700,00 277.695,00 - 49.005,00 2010.09.30

Rezervinių Kauno regiono projektų, finansuojamų pagal 2007–2013 m. Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 2 prioriteto „Viešųjų paslaugų kokybė ir 
prieinamumas: sveikatos, švietimo ir socialinė infrastrukt ūra“ VP3-2.4-SADM-01-R priemonę „Nestacionarių socialinių paslaugų infrastrukt ūros plėtra“, sąrašas  

2007–2010 metų laikotarpiui Nr. VP3-2.4-SADM-01-R-22/R 

Eil. 
Nr.

Projekto pavadinimas
Projekto 

pareiškėjas 
Projekto aprašymas (pagrindinis tikslas, pagrindinės 

veiklos, siektini rezultatai) 

Numatoma projekto 
veiklų 

2010-04-20
(data)

2011 m. vasario 15 d. sprendimu Nr. 51/2VL-15
2011 m. rugsėjo 13 d. sprendimu Nr.51/2S-47

Preliminari projekto vert ė ir  finansavimo šaltiniai, Lt Paraiškos 
pateikimo 

įgyvendinančiajai 
institucijai 
terminas

2013 m. kovo 5 d. sprendimu Nr.51/2S-8

2011 m. gruodžio 20 d. sprendimu Nr.51/2S-80     



Pradžia
Trukmė, 

mėn.
Bendra projekto 

vertė
ES fondų lėšų 

suma

LR valstybės 
biudžeto lėšų 

suma

Pareiškėjo / 
partnerio (-ių) 

lėšų suma

Eil. 
Nr.

Projekto pavadinimas
Projekto 

pareiškėjas 
Projekto aprašymas (pagrindinis tikslas, pagrindinės 

veiklos, siektini rezultatai) 

Numatoma projekto 
veiklų 

Preliminari projekto vert ė ir  finansavimo šaltiniai, Lt Paraiškos 
pateikimo 

įgyvendinančiajai 
institucijai 
terminas

3.

Nestacionarių 
socialinių paslaugų 

plėtra socialinės rizikos 
šeimoms

Kėdainių rajono 
savivaldybės 

administracija

Pagrindinis tikslas - nestacionarių socialinių paslaugų 
infrastruktūros gerinimas Kėdainių rajone. Pagrindinės veiklos - 
dokumentacijos parengimas (techninio projekto parengimas, 
projekto ekspertizė, projekto techninė priežiūra); pastato II aukšto 
(340 kv. m.) rekonstrukcijos darbai; įrangos ir baldų įsigijimas. 
Siektini rezultatai - rekonstruotas pastato, esančio Šėtos g. 95, 
Kėdainiuose, II aukštas, siekiant įkurti laikino apgyvendinimo 
įstaigą motinoms ir vaikams; tiesioginės naudos gavėjų skaičius - 
50; naujos darbo vietos - 0; vietos (paslaugų gavėjams) - 30. 

2011 m. 
sausio 
mėn.

18 796.795,00 677.275,00 - 119.520,00 2010.09.30

4.

Nakvynės namų pastato 
(R. Kalantos g. 55, 

Kaunas) 
rekonstravimas

Savivaldybės 
biudžetinė 
įstaiga 

Nakvynės 
namai

Pagrindinis tikslas - rekonstruoti pastatą R. Kalantos g. 55, 
Kaune, siekiant gerinti Nakvynės namų teikiamų paslaugų kokybę. 
Pagrindinės veiklos - projektavimas, techninių dokumentų 
rengimas, ekspertizė, techninė, statinio projekto vykdymo 
priežiūra; pastato (800 kv. m.) rekonstrukcija; įrangos įsigijimas. 
Siektini rezultatai - rekonstruotas Nakvynės namų pastatas (R. 
Kalantos g. 55, Kaunas), siekiant modernizuoti laikino gyvenimo 
namus (nakvynės namus) socialinės rizikos suaugusiems 
asmenims; tiesioginės naudos gavėjų skaičius - 80; naujos darbo 
vietos - 0; vietos (paslaugų gavėjams) - 16. 

2011 m. 
sausio 
mėn.

20 2.577.897,00 2.191.212,00 - 386.685,00 2010.09.30

5.

Nestacionarių 
socialinių paslaugų 

centro „Tavo svajonė“ 
steigimas

Labdaros ir 
paramos fondas 
„Tavo svajonė“

Pagrindinis tikslas - nestacionarių socialinių paslaugų centro 
„Tavo svajonė“ steigimas. Pagrindinės veiklos - dokumentacijos 
parengimas (techninio projekto parengimas, projekto ekspertizė, 
projekto vykdymo ir techninė priežiūra); pastato (380 kv. m.) 
rekonstrukcijos darbai; įrangos ir baldų įsigijimas. Siektini 
rezultatai - rekonstruotas pastatas, esantis Birutės g. 14, 
Kėdainiuose, siekiant įkurti mišrių socialinių paslaugų įstaigą 
socialinės rizikos šeimoms (įkurti vaikų dienos centrą, 
psichosocialinės pagalbos centrą ir šeimos paramos centrą); 
tiesioginės naudos gavėjų skaičius - 70; naujos darbo vietos - 8; 
vietos (paslaugų gavėjams) - 65. 

2011 m. 
sausio 
mėn.

18 593.218,00 504.235,30 88.982,70 - 2010.09.30

6.
Šeimos klubas 

„Klotonė“ 

Sveikos 
tėvystės 
kultūros 

ugdymo centras

Pagrindinis tikslas - prisidėti prie socialinių paslaugų 
infrastruktūros socialinės rizikos grupės šeimoms Kaune plėtros, 
įkuriant „Sveikos tėvystės kultūros ugdymo centrą“. Pagrindinės 
veiklos - Statybos, rekonstravimo, remonto ir kiti, patalpų 
pritaikymui veiklai, reikalingi darbai; paslaugų atlikimas; pilnas 
rekonstruotų pastatų techninis - buitinis įrengimas, baldų, įrenginių 
ir įrangos įsigijimas bei pritaikymas numatytai veiklai. Siektini 
rezultatai - rekonstruoti 2 objektai (500 kv.m ploto patalpos); 
įsigyta reikalinga įranga; tiesioginės naudos gavėjų skaičius - 150; 
naujos darbo vietos - 5; vietos (paslaugų gavėjams) - 50. 

2011 m. 
birželio 
mėn.

24 2.285.690,00 1.942.836,50  - 342.853,50 2011.06.01



Pradžia
Trukmė, 

mėn.
Bendra projekto 

vertė
ES fondų lėšų 

suma

LR valstybės 
biudžeto lėšų 

suma

Pareiškėjo / 
partnerio (-ių) 

lėšų suma

Eil. 
Nr.

Projekto pavadinimas
Projekto 

pareiškėjas 
Projekto aprašymas (pagrindinis tikslas, pagrindinės 

veiklos, siektini rezultatai) 

Numatoma projekto 
veiklų 

Preliminari projekto vert ė ir  finansavimo šaltiniai, Lt Paraiškos 
pateikimo 

įgyvendinančiajai 
institucijai 
terminas

7.

Žmonių su negalia 
paramos ir užimtumo 
dienos centro Kaune 

įkūrimas

Viešoji įstaiga 
Aklųjų ir 

silpnaregių 
paramos ir 
užimtumo 

centras "Ecce 
homo"

Pagrindinis tikslas - siekti užtikrinti prieinamas ir aukštos 
kokybės nestacionarias socialines paslaugas neįgaliesiems Kauno 
mieste, skatinant jų geresnę integraciją į visuomenę ir darbo rinką. 
Pagrindinės veiklos - dokumentacijos parengimas (projektavimas, 
studijos); pastato (480 kv. m.) rekonstrukcija; įrangos, baldų, 
kompiuterinės technikos įsigijimas. Siektini rezultatai - 
rekonstruotas pastatas, esantis Šv. Gertrūdos g. 22A, Kaune, 
siekiant įkurti dienos socialinės globos centrą suaugusiems 
asmenims su negalia; tiesioginės naudos gavėjų skaičius - 384; 
naujos darbo vietos - 5; vietos (paslaugų gavėjams) - 32. 

2010 m. 
rugpjūčio 

mėn.
28 3.731.600,00 3.171.860,00 559.740,00 - 2010.07.21

Projektų vertė
ES fondų lėšų 

suma

LR valstybės 
biudžeto lėšų 

suma

Pareiškėjo / 
partnerio (-ių) 

lėšų suma

12.031.125,0010.226.454,80 648.722,70 1.155.947,50

Iš viso, Lt

Bendra preliminari l ėšų suma, Lt


